

DNR.1101-9/24

INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

nr 4 na stanowisko wykładowcy na Wydziale Nauk o Kulturze i Bezpieczeństwie
Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu

DATA OGŁOSZENIA: 30.07.2024 r.

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 30.08.2024 r.

TERMIN ROZSTRZYGNIĘCIA KONKURSU: 13.09.2024 r.

IŁOŚĆ ZGŁOSZEŃ: 1

KANDYDAT REKOMENDOWANY DO ZATRUDNIENIA: dr Bożena Kowalczyk

UZASADNIENIE:

dr Bożena Kowalczyk spełnia wszystkie wymogi konkursu: posiada wymagane wykształcenie, posiada stopień naukowy doktora nauk o kulturze fizycznej, tytuł zawodowy magistra na kierunku fizjoterapia, ukończyła studia podyplomowe w zakresie przygotowania pedagogicznego.

Kandydatka posiada doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych na kierunku fizjoterapia:

- kliniczne podstawy fizjoterapii w pulmonologii,
- diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach wewnętrznych w chirurgii i intensywnej terapii,
- diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach wewnętrznych w ginekologii i położnictwie.

Pani dr B. Kowalczyk ma doświadczenie zawodowe na stanowiskach rehabilitanta/fizjoterapeuty (geriatria, ginekologia, położnictwo), legitymuje się aktualnym dokumentem potwierdzającym prawo wykonywania zawodu fizjoterapeuty oraz bierze aktywny udział w życiu naukowym przejawiający się m. in. publikacjami naukowymi czynnym udziałem w konferencjach naukowych;

Analiza złożonej dokumentacji potwierdza także wymagane doświadczenie akademickie w prowadzeniu zajęć na kierunku fizjoterapia.

Dr Bożena Kowalczyk posiada również potwierdzone certyfikatami i zaświadczeniami kierunkowe szkolenia.

Kandydatka oświadczyła, że Akademia Nauk Stosowanych w Nowym Sączu będzie dla niej podstawowym miejscem pracy w rozumieniu ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.

Pani dr Bożena Kowalczyk uzyskała rekomendację Komisji Konkursowej do zatrudnienia na stanowisko wykładowcy na Wydziale Nauk o Kulturze Fizycznej i Bezpieczeństwie.

Przewodniczący Komisji Konkursowej

dr hab. inż. Grzegorz Przydatek, prof. ANS
Prorektor ds. nauki i rozwoju